车库灯箱广告位租赁合同

石家庄鑫顺广告有限公司

甲方:石家庄顺美物业服务有限公司  法定代表人:(负责人)

项目地址: 顺美华庭、胜美家园

乙方:石家庄鑫顺广告有限公司法定代表人:(负责人)张清澈

公司地址:石家庄市建设大街88号

依据《中华人民共和国合同法》以及其他相关法律法规的规定，甲、乙双方本着平等自愿、公平诚信、互惠互利共同发展的原则，经友好协商，就乙方租赁甲方管理的小区地下车库媒体一事，以下简称《广告灯箱，达成如下协议》，双方共同遵守。

第一条合作内容及付款方式:

1、合作租赁范围:

(1)甲方在其所管理的顺美华庭、胜美家园小区(或写字楼、商业等)地下车库门楣、弯道、迎门墙、侧方广告位置租赁给乙方，且乙方拥有独家经营广告发布权。

(2)灯箱广告共参块，灯箱位置分别位于顺美代庭贰块，胜美家国壹块(3)广告点位最终租赁数量以广告灯箱现场实际安装数量为准，双方就实际租赁数量签订补充条款

2、租赁期限及租赁价格(含税):

(1)租赁时间为_叁年租赁期限2021年8月21日2024年8月20日止。

(2)租金每块为:元/，共叁块，:4000元()含电费。

3、支付方式:

(1)支付方式为(转账、现金)，

(2)租金按年支付，首期租金在实际安装前支付。

(3)乙方向甲方支付车库灯箱广告位租赁费前甲方须提供正规发票给乙方。第二条、双方的责任和权利

1、甲方的责任和权力

(1)甲方承诺是唯一合法管理者并有权签订本租赁合同，且拥有物业合法经营权，合作项目等合法经营资质，并提供营业执照复印件并加盖公章出示给乙方并作为本协议的附件。甲方承诺在该物业内，除乙方外，不与其他公司进行类似合作，不会有其他个人或者机构再向乙方收取任何其他名目的费用或干扰乙方发布的行为。

甲方须配合乙方广告位的安装工作，为乙方广告灯箱的安装提像必要的电力条件，不以任何理由干扰。阴拉乙方的广告发有。

甲方对广告灯箱应屋物业管理保护义务。着因中方或甲方管理小区原因对广告灯箱造成人为损坏。去失的，由甲方负责通知并配合乙方调查。

(4)甲方有按合同约定收取租金的权利，但甲方不参与乙方的经营管理。(5)合同到期后在同等条件下乙方享有优先续约权。

(6)甲方须给予乙方90天灯箱安装期，乙方在本协以签订后90个工作日内将灯箱安装完毕，

2、乙方的责任和权力

(1)乙方的承诺在以后的经营中，做好广告位的清活工作，不随意丢弃垃圾。并保证灯箱的牢固度和安全性;遇有刮风或自然脱落造成任到事故自乙方负贵。

(2)乙方负责广告灯箱的全程管理和维护工作，并保证所发布的商业广告内容真实、合法、健康，

(3)乙方应按照合同租赁期限及租赁单位支付广告位租赁费用。

(4)乙方拥有广告灯箱所有权，如合作期病或期满不再合作，广告灯箱归乙方所有。

第三条、合同终止与解除

1、本合同签订后，如非不可抗力或本协议约定的事由出现，非经双方协商一致，任何一方不得单方解除合同，如乙方在合作期间没有违约，乙方具有续签优先权。

2、合同期限内如确认甲方不再拥有该小区物业管理权，或确认乙方出现经营范围转向、业务缩减、无法持续运营等情况的本合同可以解除，但解除方应当提前一个月以书面方式通知另一方。第四条、违约与责任

合作期间未满，甲方违返约定提前解除合同的平方应退还乙方已经支付的年度广告费用，并支付乙方年租金的100%作为违约金。第五条、其他事项

1、本合同一式贰份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力，本合同自双方签订之日起生效。

2合同履行过程中发生争议由双方友好协商解决，协商不成，任何一方均有权向石家庄市仲裁委员会提起仲裁。

3、双方确认本协议为保密协议，未经双方书面同意，不得向任何第三方透露本协议内容。(以下无正文)

甲方：石家庄顺美物业服务有限公司  乙方:石家庄鑫顺广告有限公司

授权代表 ：                        授权代表 ：
日 期:                                 日 期: